
Culut, ngdy I5 thing l0 ndm 2023

QUYET DINH
VdviQc c6ng b5 c6ng khai Thu - Chi ngin s6ch qui3 ndm2023 cfra trudng ph6

th6ng DTNT THCS&THPT huyQn CuJut

HIEU TRTIONG TRTTONG PTDTNT THCS&THPT HUYPN CT.IJUT

CEn cri Nghi dinh s6 16312O|6/\ID-CP ngiy 2l thing 12 ndm2016 cria Chinh phri

quy dinh chi ti6t thi henh mQt si5 diAu cria Lupt NgAn s6ch nhd nu6c;

Cdn cri Th6ng tu s6 61120lTITT-BTC ngdy 15 th6ng 6 ndm 2Ol7 cria BQ Tdi chinh

huong ddn thyc hiQn c6ng khai ngdn s6ch il6i voi dcrn vi dU to6n ng6n s6ch, c6c t6 chfc
dugc ngan s6ch nhd nu6c h5 trq;

CEn cir Th6ng tu 9012018/TT-BTC ngay 28l}9l2}l8 ctra B9 Tai chinh vA viQc sria

d6i, bO sung mQt s6 di6u Th6ng tu s5 6ll20l7lTT-BTC ngey 15 th6ng 6 ndm 2017 ctr-
BO Tai chinh huong d6n thUc hi6n c6ng khai ng6n s6ch d6i v6i don vi dU to6n ng0n

s6ch, c6c t6 chirc dugc ng6n s5ch nhd nu6c h5 trg;

C[n cri Thdng tu s6: 3}I}O2O1TT-BGDDT ngiy 15 thang 9 ndm 2020 ctia B0
truong BQ Gi5o dgc vd Dio t?o;

CIn cri vdo quydn h?n vd nhiQm vp cta HiQu truong dugc qly dinh tpi Di6u 11

Di6u lQ truong Trung hgc ph6 th6ng, trung hgc co sd vir trudrng ph5 th6ng co nhiiSu c6p

hgc ban henh kdm theo Th6ng tu s6: 32120201TT-BGDET ngdy 15 th6ng 9 ndm 2020

cta BQ truong BQ Gi6o dpc vi Diro t4o;

Theo dA nehi cria cira bQ phan k6 toan nhir truong;

QUYET DINH :

Didu 1. Cdng b6 c6ng khai s6 liQu Thu - Chi ng6n sSch qui 3 n[m 2023(C6 m6u sti

04,05 theo TT 90 kdm theo).

Didu 2. Quytit <lfnh ndy c6 hiQu lgc kO ttr ngdy ky.

Didu 3. Bq phan k6 to6n vd c6c b0 phan li6n quan thgc hiQn Quyist dfnh ndy./.

SO GD&DT TiNH DAK N6NC
TRIIONG PTDTNT THCS&THPT
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- Nhu DiAu 3 QD;
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MAu 04

sO ctAo DUC vA DAo r4o riNH DAK NONG
TRTIONG PHO TH6NG DTNT THCS&THPT HUYEN CUJUT

cONc KHAr cHr NGAN sAcn euf 3 NAM 2023
(Kdm theo Quyiit dinh s,i......lgo-CXNS ngay cia trudng DTNT Culut)

DVT:
Trong cl6

STT Chi ti6u Muc
Ti6u
muc

SO lieu bao

cao
.r,r5f f.4.

SO lifu
quy6t toin
drrrtc drrv6f

Quf
luons

Mua sim
ste chfre

l0p
oui

A PHAN THU
I T6ng s6 thu 0 0

I NAm 2021 chuy6n sang

2 Thu phi, l0 phi

II 56 thu nOp NSNN
I Phi, l0 phi

0 0III 56 duqc a6 hi ctri theo ch5 dO

0 0I Phi, lQ phi
0 0B PHAN CHI NGAN SACH NHA NU6C GIAO

0I Loji 070, khoin 073

3.63r.056.5r9 3.404.71 r.541Kinh phi gieo tg cht 3.63t.056519

I Tidn luone 6000 1.3t6.037.t44 1.3r5.017.t44 1.386.037.t44

1.386.037.844Luong theo ng3ch, bic 600 I L386.037 844 L186.037.8,14

222.M.47t 222.]6t.411
.,

Ti6n c6ng trii cho vl tri lao tlQng thudng xuy6n

theo hoo tldns
6050 222.fia.411

222.368 471 222.368.471
Ti6n c6ng trd cho vi tri lao tlQng thudng xuy6n

theo hoo tli5ne
605 I 222 368 47t

3 Phu c6p luone 6100 t -362_1 11 .611 1.x2.711.611 I -Xr.1 tt _67 4

Phu cdp chuc vu 6101 48 934 9l? 48.914.917 48.934.917

Phy c6p khu vuc 6102 I40.060.0m 140.060 000 r40.060.000

Phu c6p ldm d6m; ldm th6m gio 6105 14.395.094 14.395.094 14.395.094

2 6E2.000 2.682.000 2.682.000Phu c6p nlng nhqc, <tQc hai, nguy hi5m 6107

Phu cAp uu dii nghd 6tl2 864.t59.660 864 859 660 E64.859.660

Phu c6p trach nhiem theo nghd, theo c6ng vi€c 6l 13 87.612.000 t7.612.000 t7.612.000

Php cAp thim niOn vuqt khung, phu cdp tham ni6n
nshA

6l l5 197 815.501 197.835 503
I 97 8:t5 501

6.332.500Phu cdp khric 6149 6.332.50C 6.332.500

4 Tidn thu0ne 6200 2.550.m{ 2.550.fl)0

Thuong tluong xuy€n 6201 2 550 00c 2.550.000

5 Cic khoin tl6nq s6p 6300 433.S9f.552 433593.552 433.593552

3 14. l7t. I 05Bio hi6m xn hOi 630 I 314 t7l.l05 314.t7t.105

55.017.881 55.017.881Bno hi6m y ti! 6302 55.01 7.8il

6303 36.999.524 36.999.524 36.999.524Kinh phi c6ng dodn

6304 18.235.199 18.235.199 18.235.199Bio hiiim th6t nghiQp

31.623.500 31.623.5006 C{c khorin thanh to{n cri nhin khic 6400

6449 3l 623.500 31.621.500Chi khac (chi ch6 d0 coi thi)
4.752.000Thanh todn dich vu cdng c0ng 6500 4.752.m07
4.752.004Ti&r ve sinh m6i trutmg 6504 4 752.000

31.939.200 3t.939.2008 Vot tu vln phdng 6550

6.000.000 6 000.00cMua strm cdng cu, dung cu vtrn phdng 6552

6599 25.939.200 25.919.204Vat tu van phdng khac
5.45t.47t9 Th6ng tin, tuyOn truydn, li6n l?c 6600 5.456.47E

551.4786601 551.418
Cudc phi ttien thoai (kh6ng bao g6m khori,n

ili€n thoai), thu6 bao tlucmg <liQn thopi, fax

660s 2 250.000 2.250.000

Thu€ bao k6nh v0 tinh, thu6 bao c6p truy&r
hinh, cudc phi Intemet, thu6 duong truy6n

mang
420.000Tuy€n truy6n, quang cdo 6606 420.0m

1.237.0006608 1.237.00c
Phim anh, 6n phdm truy6n th6ng, srich, b6o,

tao chi thu vi&r
1.000.0006649 I 000.000Kh6c

3.560.000 3.560.0,00HOi nehi 6650

6652 2 100.000 2. t00.000BOi duong giang vi&r, bAo c6o vi€n
6699 L460.000 1.460 000Chi phi khdc

,t6.0t0.0fi) ,16.010.000C6ne t6c ohi 6700l0
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stle chfre

Muc
Ti6u
muc

S0 lieu bao

c6o
.trr5t tnin

SO liQu

quy5t tofn
tluoc duv6t

STT Chi ti6u

9.780.00(6701 9.780.000Tiiin v6 m6y bay, tAu, xe

20.800.0006702 20 800.000Phu cip c6ng tac phi
l 2 710 0006703 l 2 710 000Tidn thu6 phdng ngt
2.700 0006704 2.700.000Khoan c6ng t6c phi

52.1t6J0{ 52.116.8{m67501t Chi phi thu6 mutrn
6751 19.786.800 r9 786.800Thu€ phuong tiQn vfln chuyin

6757 32 400 000 32 400 000Thu6 lao dOng trong nu6c

Il-I00-000 lt.l00.m0Srfre chira, duy tu tii sin phqc vg c6ng t{c
chuv6n mdn vi cdc c6ns trinh co sO ha tAne

6900
12

6912 1 t. t 00.000 I 1. I 00.000Cdc thiiir bi c6ng nghQ th6ng tin

7000 24.596.m0 24.596.000
l3 Chi phi nghiQp vg chuy6n m6n cte tirng nginh

7001 12.036.000 I2.016.000Chi mua hdng h6a" vft tu

7004 2.980.000 2.9r0.000Ddng phgc, trang phuc, bao h6 lao tlQng

7049 9 580.000 9 5t0 000Chi khac

77SO 5{X}.mO slx).ux)t4 Chi kh{c
7799 500.000 500.000Chi cic khoin kh6c

7E50 12.069.m0 12.069.00{

l5

Chi cho c6ng tdc Ding tir t6 chrirc Ding co s& vi
c{c cip tr6n cd sd, cdc aton vi hinh chinh, sg
nshi6n

7854 12.069.000 l2 069.000

Chi thanh toen cec dich vu c6ng cQng, vat tu vAn

phong, th6ng tin tuy€n truyiin, li6n tac, chi dao tao,

bdi duOng nghigp vu, c6ng tac Ddng, ctic chi phi

Dins vu khac va ohu c6o c6o tv
2.102,612l92 2.102-617.592 2.5t3.048.8t0II. Kinh phi kh6ng thudng xuy0n/kh6ng ty cht

0Gi6o duc trung hec co sO

6150 2sEl.Mt.tt{ 2stl.Mt.6&) 2.5E3.0.1E.tt0
I

Hgc b6ng vir h6 trq khdc cho hqc sinh, sinh
vi6n. cin bO ili hoc

6ts2 2.1 18.008.00c 2.1 18.008.000 2 I 1t.00t.000Hgc sinh d6n t$c nQi trt
Cdc khoan h6 tro khric 6199 465.040.880 465 040.880 455 040 880

6r.200.m0 5l _200-000TiAn thrnilng 6200

61.200.000 61.200.000Thuong thuong xuy6n 6201

) Thanh to{n dich vu cdng e0ng 6500 x.163.712 x.163.712

Tiiln dien 6501 32.t22.035 32 t22 035

Tidn nuoc 6502 4.641.677 4 64t.671

3
Hgc b6ng vA h6 trq kh{c cho hgc sinh, sinh
vi6n. c{n h6 ali hoc

6150 21.600,00{

Sinh hoat phi can b6 di hqc 6155 2l 600.000 2l 600.00c

chit: (S6u t'-i ba trdm ba muoi ba ngan s6u trarn s6u muoi chin ngan mQt trlm mudi mQt

,r-600-00(

T6ns c6ns 6J3l.669.rrl 6331669.111 59A13f,,,21
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S0 lieu
quy6t to6n
(hrdc dllvAl

Ti6u
mgc

S0 lieu b6o

c6o
.rrr6t t.rdn

SO lieu
quytit torin
alro'c drlv6t

56 lieu b6o
c6o

o,rr6t toin
S'I T Chi tiGu Mqc

16.010.fit0 46.010.000 .t6.010.(m6700l2 C6ng t{c phi
9 780.000 9.780 0006701 9 ?80 000 9 780.000Tian vd may bay, ti'u, xe

6702 20 800 000 20 800 000 20 800.000 20.800 000Phu cip c6ng t c phi

l2 730 000 l2 730.000 r2 730 000 12 730 000Ti&r thu€ phdng ngu 6103

2 700.000 2 700.000 2 700 000Khoiin c6ng t6c phi 6104 2 700 000

52. t E6.E00 52.1E6.800Chi phi thuA mufn s2.la6im 52.1E6.E00l3
6751 l9 786 800 I9 7E6 800Thue phuong tien v6n chuyan

32 400 000 32 400 000 12 400.000Thue lao dong trong nuoc 67 51 32 400 000

t4
Sirr chtr, duy tu tii sin phuc vg c6ng t{c chuyen
m6n vi c{c c6ne trlnh cosd hr tine 6900 I1. r 00.000

.100.000
ll.lm.000 ll.tm.(m

CAc thi6t bi c6ng nghe th6ng tin 6912 I I 100 000 I L 100.000 1 1.100 000 100 000

l5 Chi phi nghi€pvu chuy6n m6n cis tirng nginh 2.1.596.0O0 24.596.UX) 24.596.fin 24.596.m,0

Chi mua hang h6a v6t tu 7001 l:016 noo 12 0t6 000 I2 016 000 12.016.000

D6ng phuc, fang phuc, bao h0 lao dong 7004 2 980 000 2 980 000 2 980 000 2 980 000

t6 (lhi khic 1019 9.580.fiX) 9.s80.000 9.s80.{x}0

500 000 500 000 500 000Chi khAc

Chi cac khoeLn khac 7199 500 000 500 000 500 000 500.000

t7
Chi cho c6ng tic Ding & t6 chft Ding cd s(' vi cic
cAo tr6n co sd. c{c don vi hinh chinh. su rehiOD

r2.069.fin t2,069,000 r2.ffi9.(m

!2 069.000

Chi thanh to6n c6c dich w c6ng c4ng, v6t tu v6n phong,

tl6ng lin ruyen trulen. lien lflc. chi dao t0o. Mr duang
nghiEp w, c6ng t i'c Deng, cdc chi phi Dang w khac vd

ohu cio ciip riv

7854

2.102.612.592 2.702.612-592 2.702.612.592 2.702.612.592II. Kinh phi kh6ng thrdng xuy6n/kh6ng trtr cht

0 0 0Gido duc trung hQc c(r sii

2.s83.048.8806r50 2.5&1.0.la.880 2.583.0.18.8tO 2.5EJ.&8.880I
Hoc bSnq vi h6 trq to{c cho hgc sinh, sinh vi6tr, c{n
b0 ili hoc

2.118.00E 0006152 2.118.00a.000 ? r 18 008 000 2 I t8 008.000Hoc sini d.an toc noi tni
465 040 880 465 040 880 465 040 880Cdc khoan h6 tro khic

61.200.0006200 61.200.0()0 6t.200.ux) 6) 200.0002 Tiln thr0ng
61.200 000 61 200 000 61 200.000Thudng thuong xuyCn 61 200 000

36.763.712 36.763.7126500 36.763.7123 Thrtlh to{d dich v+ c6trg cong

32 112 03532122035 t2. r22 035 32.122 03sTiin dicn

4_641.677 4 641 677 464t_677Tien nuoc

2 t.6m.00021.60(L000 21.6m.0mHQc bdng vi h6 trq trh{c cho hQc sinh, sinh vi6n, c{n
M di hoc

6150
3

2l 600.0006155 21 600 000 2t 600.000 2t.600 000Sinh hoot phi cdn b0 di hoc

6.JJJ.669,lll 6.333.669.t I I6Jl3.669.lllT5nq c0ng

Btrng cht: (SAu fi ba trem ba muoi ba ngdn s6u tram s6u muoi chin ngan mot trtrm mudi mot

6750

7000

7150

7850

6199

6201

6501

6502
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M6u 05

sd crAo DUc vA DAo rAo riNH Dir N6Nrc
TRUONG PHO TH6NC DTNT THCS&THPT HUYEN CUJUT

cONG KHAr cHr NGAN sAcH euf 3 NAM 2023
(Kim theo Quy& dinh s6..... /QD-CKNS ngdy cia trudng DTNT CtrJut)

DVT:
S0 lieu

quy6t toin
alrrrrc.lnv6f

SO liQu beo
c6o

.'""6t r"r"
quy6t to6n
ahrdc d[v61

S0 lieu SO lieu bdo
c6o

., u.r6t todn
STT Chi ti6u Muc

PHAN THU
00I T6ng s6 tlu

I Nlm 2022 chuy€n sang

2 Thu phi, lQ phi
II 56 thu nop NSNN
I Phi, l€ phi

0 0III s6 duqc d6 lei chi theo ch6 d0
0I Phi, l€ phi 0

B PHAN cHr NcAN sAcH NHA Nri6c GlA()
I l,oti 070, lhotn 073

3.63r.056.5r9 3.631.056.519Kinh phl gif,o tg cht 3.631.056.5 t 9

(,000 r J86.037.8.t.1 l lE6.Ol7.8.l4 | .386.037.8.1.1 I ..3811.0.37.84,tI Tiin luong
I 386 037 844 I 386 037 844Luong lheo ngach, bac 6001 I 18603? 844 13E6.017.844

222364.471
222364.471 222.16E..{71

Tian c6ng rI cho vitri ho dong thudrg xuy6n th.o
hop ddne

t22J6a.i7l

Iien c6ng tre cho vi tri lao dong thudng xuy€n theo hgp
6051 222 36A 411 222.368 471 222 368.411

t-362-711.6143 Phg c{p luong 6100 1J62.711.67.1 1.362.711.674 1.362.711.614

Phu c6p chrrc w 6l0 t 48 914 917 48 934 9t7 48 914 9t7 4E.934.917

Phu c6p khu wc 6102 140 060 000 t40 060 000 140 060 000 140 060 000

Phu c6p lam dem; ldm thCm gio 6105 l4 395 094 14195 094 t4 395 094 r4.395.094

Phu c6p nang nhac, doc hgi. nguy hiern 6107 2 682 000 2.682.000 2 682.000 2.682 000

Phrr cip uu dei ngh€ 6|2 E6.1 859.660 864 859.660 864.859 660

Phu cip trAch nhiem theo ngha, rhm c6ng viec 6l r3 87 612 000 87 612 000 87 6r2 000 87 612 000

Phu cep th6m ni€n wfl khung. phu cdp tham nien ngha 6l l5 r97 815 501
197.815 503

197.835.501 t97 835.503

Phu c6p klac 6t4S 6 332 5oO 6.332.500 6.132 500 6.332 500

4 Tiatr thu&ng 6200 1.550-{t{Xt 2.550.(m 2-550.0{t{l

Thudng thudng xuyCn 620t 2 550 000 2 550 000 2.550.000 2 550 000

5 Cdc khoen ir6ng g6p 6J00 rJj.s9i.552 {11.s91.552 433.593.552 .r.t3.591.552

Bno hi6m xa hoi 6301 ll4l?l 105 ll4 l7l 105 I14.171.105 3 !4. t7t t05

Bno hi&n y t6 6302 55 0l? 881 55 017.881 55.017.881 55 0t7 881

Kinh phi mng doan 6303 t6 999 524 36.999_524 36.999 524 16 999 524

Beo hiern thlt nghiep 6304 l8 235 199 18.215.199 t8 235 199 | 8.215. t99

6 C{c kholr th.nh to{n c{ nhan khdc 6400 11.621.500 31.623.500 11.623.5{X)

Chi kh6c (chi ch6 dO coi thi) 6449 ll 621500 31.623 500 L623.500 3r 623.500

7 Thanh toAo dich vU c6ng cong 6500 4.752.m0 4-752_rx)o .1.752.000 {.752.000

Tien vC sinh m6i trucmg 6504 4152 ('/.to 4152 000 4 752 000 4.752 000

E Vot tu vtrn phdng 6550 3 t.939.rm Jr.9t9.200 31.939.200 31.939.200

Mua str n c6ng cu, dung cU vdn phong 6552 6.000 000 6 0il0 000 6 000 000

Vet tu ven phdng khic 6599 25 919 200 2s.939.200 25 939 200 25.919 200

9 Th6ng tin. tuyetr truyan. li6n lgc 6600 5.458.478 5.1t8.,r?8 5..t58.478 5.458..178
Cudc phi dien thoai (kh6ng bao ga; khoan dien thoai).
thu€ bao dudne dien thoai- fa\ 660r 551 478 i5l 47E

551.478 551 478

ThuC bao k€nh vC tinh. thu€ bao cep tru@hintr, curic
pbtllntemet, thue dudng truyiin mane

6605 ! 250 000
2.250 000

2 250 000 2 250 000

Tuyen truyAn, quang cao 420 ooo 420 000 420 000 420 000
Phim 6nh, 5n phdm truy€n lh6ng, sech, bdo. tap chi thu
vi€n 6608 t 237 tv})

I 237 000
I 237000 1.237.000

t0 Khdc t.{D0.000 l.0ll0 oax) 1.000.000 1.0,00.ux)

HQi nslii 6650 I 560 000 3 560.000 3 560.000 I560 000
ll BAi du&ng gitng viGn, b{o cio vien 6652 1.r m,fin 2.lm.fix) 2.100.(m 2.1m.(m

Chi phi kl6c 6699 r 460 000 r 460.000 1.460 000 I 460 000
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